

Techoil Holding ApS

Møllevej 9A

2970 Hørsholm

CVR-nr. 35 53 39 82

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 13. april 2016

Dirigent


John Bendtsen

Selskabsoplysninger

Selskab

Techoil Holding ApS

Møllevej 9A

2970 Hørsholm

CVR-nr.: 35 53 39 82

Hjemstedskommune: Hørsholm

Direktion

John Bendtsen

Revision

Advisor Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Lyngbyvej 14-16, 2 sal

2100 København Ø

Ledelsepåtegning

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 for Techoil Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver finansielle stilling samt resultatet. Samtidigt er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Ledelsen anser, at betingelserne for fortsat fravalg af revision er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hørsholm den 13. april 2016

Direktion

John Bendtsen

A handwritten signature in blue ink that reads "John Bendtsen". The signature is written in a cursive style with a long vertical stroke at the end.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være et holdingselskab, herunder et finansielt holdingselskab, samt anden efter ledelsens skøn hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -12.978 efter skat, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 208.716 og en egenkapital på kr. -25.452.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen if. omtalen af den økonomiske situation mv. i note 1 til regnskabet.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2015

Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger	<u>-6.000</u>	<u>-4.000</u>
Bruttoresultat	<u>-6.000</u>	<u>-4.000</u>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>-80.000</u>
Ordinært resultat før skat	-6.000	-84.000
3 Skat af ordinært resultat	<u>-6.978</u>	<u>-8.474</u>
Årets resultat	<u><u>-12.978</u></u>	<u><u>-92.474</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	<u>-12.978</u>	<u>-92.474</u>
	<u><u>-12.978</u></u>	<u><u>-92.474</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	2015 kr.	2014 kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skat, aktiv	<u>208.716</u>	<u>85.689</u>
Tilgodehavender	<u>208.716</u>	<u>85.689</u>
Aktiver	<u><u>208.716</u></u>	<u><u>85.689</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-105.452	-92.474
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Egenkapital	<u>-25.452</u>	<u>-12.474</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	229.168	94.163
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	<u>5.000</u>	<u>4.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>234.168</u>	<u>98.163</u>
Gældsforpligtelser	<u>234.168</u>	<u>98.163</u>
Passiver	<u><u>208.716</u></u>	<u><u>85.689</u></u>

Note

Økonomisk situation	1
Pantsætninger og sikkerheder	Ingen
Eventualposter mv.	6
Nærtstående parter	7

Noter

1 Økonomisk situation

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og underbalancen er i alt væsentlighed finanseret af selskabsdeltager og ledelse, der har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor øvrige kreditorer samt afgivet tilsagn om opretholdelse af kreditfacilitet. Kapitalen forventes genetableret gennem driftsmæssige overskud i datterselskabet i de kommende regnskabsår.

2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Andel af resultat efter skat	<u>0</u>	<u>-80.000</u>
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>-80.000</u></u>

3 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	130.005	94.163
Årets regulering af udskudt skat	<u>-123.027</u>	<u>-85.689</u>
I alt	<u><u>6.978</u></u>	<u><u>8.474</u></u>

Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	0	0
Skattemæssige underskud	<u>948.707</u>	<u>389.494</u>
I alt	<u><u>948.707</u></u>	<u><u>389.494</u></u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u><u>208.716</u></u>	<u><u>85.689</u></u>

Udskudt skat er aktiveret.

4 Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele
i tilknyttede
virksomheder
kr.

Kostpris 1. januar 2015	80.000
Tilgang	0
Afgang	0

Kostpris 31. december 2015 **80.000**

Nettoopskrivninger 1. januar 2015	-80.000
Andel i årets resultat	0
Udloddet udbytte	0

Nettoopskrivninger 31. december 2015 **-80.000**

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 **0**

Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2015 **0**

Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill 0

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Techoil ApS	-634.539	-423.208	100%	0

Selskabet har hjemsted i Danmark.

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	-92.474	0	-12.474
Udloddet ordinært udbytte for 2015				
Overført resultat		-12.978		-12.978
Egenkapital 31. december 2015	80.000	-105.452	0	-25.452

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Techoil ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattet selskab for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

7 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

John Bendtsen
Møllevej 9 A
2970 Hørsholm

Grundlag

Hovedanpartshaver, direktør

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

John Bendtsen
Møllevej 9 A
2970 Hørsholm